
1 

 

 
                

                 Uchwała Nr XI/91/2019 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

 z dnia 29 listopada 2019 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           

z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

51 800 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomościami (działki) 

25 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0340 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej… - 

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych… - wpływy z podatku od 

środków transportowych (osoby prawne) 

1 600 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0340 o kwotę          

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej… - 

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn … - wpływy z podatku od środków 

transportowych (osoby fizyczne) 

2 200 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę          

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej… - 

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego … - wpływy z podatku od spadków i darowizn 

5 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę          

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej… - 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw – wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych (opłaty alkohole) 

4 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę              

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wpływy z usług (Antoniów) 
14 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

222 427 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6350 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji.. (FDS – Kępa Rz., Wola Rz., Rzeczyca Ok.) 

222 427 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

1 117 469 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (FDS – Kępa Rz., Wola Rz., Rzeczyca Ok.) 
222 427 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych (udział gminy) 
67 000 zł  

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę              

Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. – odsetki od 

samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek 

42 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (boisko Wola Rz.) 
300 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki… w szkołach 

podstawowych - wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl) 

2 125 zł  

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4110 o kwotę              

Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…w szkołach 

podstawowych - składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) 

365 zł  



2 

 

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4120 o kwotę              

Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…w szkołach 

podstawowych - składki na Fundusz Pracy (Radomyśl) 

52 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (własne) 
8 500 zł  

Dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – biblioteki – dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub 

dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (zmiana klasyfikacji – budowa Filii GBP) 

475 000 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

946 842 zł 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 4500 o kwotę              

Leśnictwo – gospodarka leśna – pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 

2 500 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – wynagrodzenia osobowe pracowników 
18 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup materiałów i wyposażenia 
7 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
10 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4170 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wynagrodzenia bezosobowe 
3 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
12 500 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę              

Administracja publiczna – rady gmin - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
35 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na ubezpieczenia społeczne 
30 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4140 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpłaty na PFRON 
18 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 
27 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 
20 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja j.s.t. – zakup materiałów i wyposażenia  
10 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę              

Administracja publiczna – pozostała działalność -  wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 
14 400 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  

(Rzeczyca Dł. – 58 000 zł , Wola Rz. – 40 000 zł, Antoniów – 20 000 zł, Chwałowice – 40 000 zł) 

158 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) 
20 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup energii (Antoniów) 
10 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę              

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – zakup środków żywności (Antoniów) 
14 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80149 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach …- wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl) 

2 125 zł  

Dz. 801 rozdz. 80149 § 4110 o kwotę              

Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach …- składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) 

365 zł  

   



3 

 

Dz. 801 rozdz. 80149 § 4120 o kwotę              

Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach …- składki na Fundusz Pracy (Radomyśl) 

52 zł 

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4210 o kwotę              

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – zakup materiałów i wyposażenia 

4 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
5 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4170 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (własne) 
3 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4280 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług zdrowotnych (własne) 
500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona środowiska – zakup usług 

remontowych 

4 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup usług pozostałych 
4 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92113 § 6220 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – centra kultury i sztuki - dotacje celowe z budżetu na finasowanie 

lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (zmiana klasyfikacji – budowa Filii GBP) 

512 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
2 400 zł  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


